АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15 » ноября 2021 года                                                                                     № 53

О прогнозе социально – экономического развития
Новоквасниковского сельского поселения
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

В  соответствии  со  ст.  173  Бюджетного  Кодекса  РФ   и  со  ст.4  п.7

Положения  о  бюджетном  процессе  в  Новоквасниковском  сельском

поселении, утвержденного решением Новоквасниковской сельской Думой от

13.10.2021 года № 13/2,  п о с т а н о в л я ю :

Утвердить  прилагаемый  прогноз  социально  -  экономического

развития  Новоквасниковского  сельского  поселения  на  2022  год  и

плановый период 2023 и 2024 годов.

В.Н.Сопивский

Глава Новоквасниковского
сельского поселения